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CORSO AGGIORNAMENTO ARTISTICO  

Mestre 22-24 gennaio 2016 
 
Di seguito, vengono riportati gli iscritti al Corso si Aggiornamento Artistico in programma a Mestre (VE) 

dal 22 al 24 gennaio p.v. e le modalità di accreditamento per lo stesso; a seguire viene inserito lo stesso 

elenco ma in ordine alfabetico per agevolare il riscontro nominale. Si prega di comunicare l’eventuale 

rinuncia alla partecipazione al corso. 

 
 

N COGNOME   NOME 

 ORE 18.00  
1.  SOTTOSANTI MATTIA 

2.  DELLA VALENTINA RENATO 

3.  TILOCCA  ALESSIA 

4.  BARBIERI ANDREA 

5.  CATTELAN VALENTINA 

6.  MARTINATO GIADA 

7.  MARTINI ILENIA 

8.  DAL LAGO PAOLO 

9.  VALENTE LIALA 

10.  ORNATI ALICE 

11.  PIVA CLAUDIA 

12.  BINOTTO FABIO 

13.  MARANGONI LAURA 

14.  DUS GIULIA 

15.  MACUZ DAMIANA 

16.  SANDRIGO MARTINA 

17.  GALLOPIN MARZIA 

18.  CANTELLI STELLA 

19.  NANNI FRANCESCA 

20.  SARTOR LUANA 

21.  GUASTI LORENZA 

22.  CARRARO MASSIMO 

23.  LIVA GIANLUCA 

24.  BRAMBILLA SONIA 

25.  SARAI LINDA 

26.  MARANGONI JESSICA 

27.  REANI ALBERTO 



   

28.  VECCHIO PATRIZIA 

29.  SCARDANZAN SILVIA 

30.  CASA GABRIELLA 

31.  FRATTOLILLO MARIO 

32.  NALESSO SILVIA 

33.  ROMA ELEONORA 

34.  BUSELLATO ALBERTO 

35.  CROSTA CLAUDIA 

36.  BOATO ROBERTA 

37.  AIRAGHI ALESSANDRA 

38.  DEGLI ESPOSTI FEDERICO 

39.  SCALISE CARMEN 

40.  AMBROGGI LAURETTA 

41.  VERONA GIULIA 

42.  ANDREON LISA 

43.  TOMASELLA SAMUELA 

44.  VEZZOLA GIULIA 

45.  MANENTE FRANCESCA 

46.  ROVEDA SABRINA 

47.  MARIANI VALENTINA 

48.  ZORZETTIG SANIA 

49.  TOLIN FRANCESCA 

 ORE 18.30  
50.  BARBON TATIANA 

51.  ORSI STEFANO 

52.  GALEOTTI FEDERICA 

53.  DIRANI STEFANIA 

54.  CAPITANI CLAUDIA 

55.  APOLLONIO  PAOLO 

56.  OTTAZZI PAOLO 

57.  MORLIN GIULIA 

58.  PONTELLO MIRKO 

59.  CALLEGARO MONICA 

60.  TRAVAGLIA CRISTIAN 

61.  SOLETI MARGHERITA 

62.  SOLETI ANNA 

63.  PARMA GIADA 

64.  TOSI MANUELA 

65.  REBESCHINI FRANCESCA 

66.  SARACINO FRANCESCO 

67.  BINOTTO ALESSANDRA 

68.  BIANCHI MARTA 

69.  BRUNELLI CHANTAL 

70.  UFFIZIALE GIADA 

71.  IACONETA LUCIA 

72.  PADOVAN SAMANTHA 

73.  PIZZOLATO CHIARA 



   

74.  BABETTO CATIA 

75.  CAROZZO SABRINA 

76.  STEVAN FRANCESCA 

77.  DELLE VEDOVE LARA 

78.  PETEANI TANJA 

79.  SIGNORINI EZIA 

80.  MORANDIN SANDRO 

81.  COCCO ANNA 

82.  DE CARLI SILVIA 

83.  BABUIN BARBARA 

84.  POLES LENNI 

85.  TERENZI ANDREINA 

86.  VIOTTO MARCO 

87.  PEDERZANI GIADA 

88.  BERVEGLIERI RITA 

89.  LUCIGRAI ISABELLA 

90.  MINA PLAITO  CHIARA 

91.  GRITTI MARTA 

92.  DELLE VEDOVE MARA 

93.  BISOGNI GIULIA 

94.  VISINTINI CLAUDIA 

95.  FUSER FEDERICA 

96.  CARLON BEATRICE 

97.  SCARPA DARIO 

98.  ZORZETTO RACHELE 

99.  SESSEGOLO CATERINA 

100.  CELLA MARTINA 

 ORE 19.00  
101.  GIULIANELLI ELENA 

102.  RIVA ROBERTO 

103.  GEROMIN JENNY 

104.  CANDOSIN GIULIA 

105.  EPIFANI MATILDE 

106.  DOMENICHINI DORY 

107.  FURIA LISA 

108.  AUBER ALESSIA 

109.  REBELLATO SILVIA 

110.  SIGNORETTO DANIELA 

111.  SARTORATO MICHELE 

112.  SFRISO NICOLETTA 

113.  PISANI GIULIA 

114.  GUIZZO EMANUELA 

115.  BRUSADIN PAOLA 

116.  TREVISAN VERONICA 

117.  LOCANE MARIA 

118.  CATTOZZO TIZIANA 

119.  BACCHELLI ROSSELLA 



   

120.  LOCANE  GIUSY 

121.  LANEVE DALILA 

122.  BOCCALON SERENA 

123.  MASSOLIN JESSICA 

124.  ERMACORA GLORIA 

125.  MASSOLIN YLENIA 

126.  FRATTINI ANNA 

127.  ZILLI SILVIA 

128.  MARCHET STEFANO 

129.  FINAMONI BEATRICE 

130.  BRUNETTA SARA 

131.  STEFANONI ELEONORA 

132.  SCATOLINI SABRINA 

133.  MORO DAFNE 

134.  MEZZADRI MONICA 

135.  TIEGHI ELENA 

136.  FINESSO MARTA 

137.  VISCIGLIA MICHELA 

138.  RIZZO MONICA 

139.  LANZANOVA ANDREA 

140.  RONCAGLIA MARIA CRISTINA 

141.  MONACO MARIA CONCETTA 

142.  BARICHELLO MARICA 

143.  STEVANATO ERIKA 

144.  DECLICH ANNAMARIA 

145.  PIPPO IRENE 

146.  GUALANDI LORENA 

147.  ROCCA ELENA 

148.  MARTELLI CHIARA 

149.  APRILIS SILVIA 

 ORE 19.30  
150.  GOLDONI BARBARA 

151.  SACCHELLI SARA 

152.  GALLESI GIANLUIGI 

153.  PELLIZZON ANGELA 

154.  BIANCOTTO LAURA 

155.  RAGNI SARA 

156.  COLPO CHIARA 

157.  FORNER NICOLE 

158.  GUANDALINI GIULIA 

159.  RONCELLI FRANCESCA 

160.  SGALAMBRO RAFFAELLA 

161.  BALDISSER ILENIA 

162.  TASCA ELISABETTA 

163.  ROMANI AURORA 

164.  VIANELLI GIULIA 

165.  BONOLLO TULLIA 



   

166.  SAVEGNAGO GIULIA 

167.  GEROMETTA CATERINA 

168.  BASSO DANIELE 

169.  GASPAROTTO ILARIA 

170.  BATTISTA MARGHERITA 

171.    

172.    

173.    

174.    

175.    

176.    

177.    

178.    

179.    
 

 
 

COGNOME NOME 

AIRAGHI ALESSANDRA 

AMBROGGI LAURETTA 

ANDREON LISA 

APOLLONIO  PAOLO 

APRILIS SILVIA 

AUBER ALESSIA 

BABETTO CATIA 

BABUIN BARBARA 

BACCHELLI ROSSELLA 

BALDISSER ILENIA 

BARBIERI ANDREA 

BARBON TATIANA 

BARICHELLO MARICA 

BASSO DANIELE 

BATTISTA MARGHERITA 

BERVEGLIERI RITA 

BIANCHI MARTA 

BIANCOTTO LAURA 

BINOTTO FABIO 

BINOTTO ALESSANDRA 

BISOGNI GIULIA 

BOATO ROBERTA 

BOCCALON SERENA 

BONOLLO TULLIA 

BRAMBILLA SONIA 

BRUNELLI CHANTAL 

BRUNETTA SARA 

BRUSADIN PAOLA 

BUSELLATO ALBERTO 

CALLEGARO MONICA 

CANDOSIN GIULIA 



   
CANTELLI STELLA 

CAPITANI CLAUDIA 

CARLON BEATRICE 

CAROZZO SABRINA 

CARRARO MASSIMO 

CASA GABRIELLA 

CATTELAN VALENTINA 

CATTOZZO TIZIANA 

CELLA MARTINA 

COCCO ANNA 

COLPO CHIARA 

CROSTA CLAUDIA 

DAL LAGO PAOLO 

DE CARLI SILVIA 

DECLICH ANNAMARIA 

DEGLI ESPOSTI FEDERICO 

DELLA VALENTINA RENATO 

DELLE VEDOVE LARA 

DELLE VEDOVE MARA 

DIRANI STEFANIA 

DOMENICHINI DORY 

DUS GIULIA 

EPIFANI MATILDE 

ERMACORSA GLORIA 

FINAMONI BEATRICE 

FINESSO MARTA 

FORNER NICOLE 

FRATTINI ANNA 

FRATTOLILLO MARIO 

FURIA LISA 

FUSER FEDERICA 

GALEOTTI FEDERICA 

GALLESI GIANLUIGI 

GALLOPIN MARZIA 

GASPAROTTO ILARIA 

GEROMETTA CATERINA 

GEROMIN JENNY 

GIULIANELLI ELENA 

GOLDONI BARBARA 

GRITTI MARTA 

GUALANDI LORENA 

GUANDALINI GIULIA 

GUASTI LORENZA 

GUIZZO EMANUELA 

IACONETA LUCIA 

LANEVE DALILA 

LANZANOVA ANDREA 

LIVA GIANLUCA 

LOCANE MARIA 



   
LOCANE  GIUSY 

LUCIGRAI ISABELLA 

MACUZ DAMIANA 

MANENTE FRANCESCA 

MARANGONI LAURA 

MARANGONI JESSICA 

MARCHET STEFANO 

MARIANI VALENTINA 

MARTELLI CHIARA 

MARTINATO GIADA 

MARTINI ILENIA 

MASSOLIN JESSICA 

MASSOLIN YLENIA 

MEZZADRI MONICA 

MINA PLAITO  CHIARA 

MONACO MARIA CONCETTA 

MORANDIN SANDRO 

MORLIN GIULIA 

MORO DAFNE 

NALESSO SILVIA 

NANNI FRANCESCA 

ORNATI ALICE 

ORSI STEFANO 

OTTAZZI PAOLO 

PADOVAN SAMANTHA 

PARMA GIADA 

PEDERZANI GIADA 

PELLIZZON ANGELA 

PETEANI TANJA 

PIPPO IRENE 

PISANI GIULIA 

PIVA CLAUDIA 

PIZZOLATO CHIARA 

POLES LENNI 

PONTELLO MIRKO 

RAGNI SARA 

REANI ALBERTO 

REBELLATO SILVIA 

REBESCHINI FRANCESCA 

RIVA ROBERTO 

RIZZO MONICA 

ROCCA ELENA 

ROMA ELEONORA 

ROMANI AURORA 

RONCAGLIA MARIA CRISTINA 

RONCELLI FRANCESCA 

ROVEDA SABRINA 

SACCHELLI SARA 

SANDRIGO MARTINA 



   
SARACINO FRANCESCO 

SARAI LINDA 

SARTOR LUANA 

SARTORATO MICHELE 

SAVEGNAGO GIULIA 

SCALISE CARMEN 

SCARDANZAN SILVIA 

SCARPA DARIO 

SCATOLINI SABRINA 

SESSEGOLO CATERINA 

SFRISO NICOLETTA 

SGALAMBRO RAFFAELLA 

SIGNORETTO DANIELA 

SIGNORINI EZIA 

SOLETI MARGHERITA 

SOLETI ANNA 

SOTTOSANTI MATTIA 

STEFANONI ELEONORA 

STEVAN FRANCESCA 

STEVANATO ERIKA 

TASCA ELISABETTA 

TERENZI ANDREINA 

TIEGHI ELENA 

TILOCCA  ALESSIA 

TOLIN FRANCESCA 

TOMASELLA SAMUELA 

TOSI MANUELA 

TRAVAGLIA CRISTIAN 

TREVISAN VERONICA 

UFFIZIALE GIADA 

VALENTE LIALA 

VECCHIO PATRIZIA 

VERONA GIULIA 

VEZZOLA GIULIA 

VIANELLI GIULIA 

VIOTTO MARCO 

VISCIGLIA MICHELA 

VISINTINI CLAUDIA 

ZILLI SILVIA 

ZORZETTIG SANIA 

ZORZETTO RACHELE 

  

  
 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

              (Angelo Iezzi) 


